natione insignium regalium, et po-

testate cudendi monetam. Et facultas

archiepiscopo Trinovitan. i[isius regis

prò tempore successore», apostolica

auctoritate coronandi, 186.

XXXIX. Ouod rex Bohemiae a Sede Apo-

stolica rex de caetero noniinetur, 1 89.

XL. Erectio hospitalis apud S. Mariani in

Saxia de Urbe , ad egenos infirmos

recipiendos et curandos. Et institutio

fratrum ordinis S. Spiritus, rcgula-

rem vitam ibi degentium. Praefìni-

tioque muneris ipsorum fratrum

,

ac auctoritatis eorum niagistri, cum
exeniptionum ac privilegiorum con-
cessione, 189.

XLI. Confirmatio Ordinis Vallis Caulium,

cui nonnulla praescribuntur ser-

vanda, 192.

XLII. Multa disserens de translatione Con-

stantinopolitani imperii de Graecis

ad Latinos, indulgentiam impertitur

iis, qui ad ipsum imperium acce-

dentes, prò subsidio Terrae Sanctae

laboraverint, 193.

XLI1I. Sequitur de destinandis religiosis

viris ad instruendum imperium Con-

stantinopolitanum , cum missalibus

et breviariis iuxta ritum Romanae
Ecclesiae , 195.

XLIV. Populo Radicofani prohiliet ne con-

sules absque speciali Sedis Aposto-

licae licentia eligat, 196.

XLV. Goronatio regis Aragonum Romae
in monasterio Sancti Pancratii, cum
insignium regalium concessione , ac

licentia
,
quod eius successores de

caetero per archiepiscopum Tarra-

conen. auctoritate apostolica coro-

nari possint, 197.

XLVI. Ad universos Poloniae christifìde-

les, ut censura Romanae Ecclesiae

debitum persolvant, 198.

XLVII. Monachis Burguliensibus datur

certus modus vivendi et regendi mo-

nasterium iuxta correctionem a de-

legatis apostolicis factam, 198.

XLVIII. Confirmatio honorum et privile-

giorum concessio capitulo Ecclesiae

Sancti Aniani Aurelianensis, ^200.

XLIX. Poenae contra Patarenos, eorurn-

que fautores statutae, 202.

L. Rescindi leges omnes in ecclesiasticos

contra canones a laicis latas, 203.

LI. Viterbiensi Ecclesiae in cathedralem

erectae ius asseritur supra Centum-

cellensem et Bledanensem dioeceses,

204.

LII. Petri regis Aragonum cessionem prò

libertate electionum episcopalium

confìrmat, 204.

LUI. lndicitur anniversaria statio in ec-

clesia Sancti Spiritus in Saxia cum
indulgentiarum et privilegiorum con-

cessione, 205.

LIV. Confìrmantur privilegia Ecclesiae
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Trecensi concessa per regem Fran-

corum, 206.

LY. Censurae contra interfectores Petri

de Castro Novo, qui filerai delegatus

a Sede Apostolica in provinciam con-

•tra Albigenses; deque modo servando

contra eosdem haereticos, 208.

LV1. Civibus Soranis libertates et anti-

quas confirmat laudabiles onsaetu-

dines, 211.

LV1I. Approbat concordiam quandam in-

!er Salzburgensem archiepiscopum et

capitulum Gurgense initam super

modo eligendi episcopum Gurgensem

212.

LV1II. Decernit caput et magisterium Or-

dinis Sancti Spiritus in urbe Roma
esse debere, 215.

L1X. Monumentimi consecrati ab Inno-

centio altaris in monasterio Fossae

Novae, 216.

LX. De modo utendi iure ab Apostolica

Sede concesso conferendi beneficia,

217.

LXI. Confirmatio honorum et privilegio-

rum monasterii S. yEgidii Tolosan.,

cuius monachis nonnulla praescri-

buntur servanda, 219.

LX1I. De subventione Terrae Sanctae cum
indulgentiarum elargitione iis, qui

ad eiusdem recuperationem opem a-

liquam impenderint, 222.

LXJ1I. Confirmatio honorum Trecensis

Ecclesiae, etdecretorum Romanorum
Pontificum prò eiusdem Ecclesiae

capitali disciplina, et episcopi iuris-

dictione servanda, 224.

LXIV. Christifideles studet inducere et

hortatur ad expugnationem haereti-

corum provincialium, 227.

LXV. Privilegium prò Ecclesia Atheniensi

227.

LXVI. Ricardo corniti Sorano castrum

Vallis Montonis confirmat, eaque om-
nia, quae ei locarant canonici basi-

licae Lateranensis, 230.

LXVII. Capitulo Strigoniensi confirmat do-

nationem quamdam ei factam ab An-

drea rege Hungariae, 232.

LXVIII. Strigoniensibus archiepiscopi?

confirmatur ius coronandi reges Hun-

gariae, 233.

LXIX. Concessio privilegiorum Ordini fra-

trum Sanctiss. Trinitatis Redemptio-

nis captivorum, 234.

LXX. Nonnulla decernit praemittenda ab

iis, qui ad haereticorum provinciae

expugnationem se accinxerint, subsi-

diaque iis ab ecclesiasticis praestan-

da sancit, 236.

LXXI. Regnum Daniae suscipitur sub pro-

tectione Sedis Apostolicae, 237.

LXXII. Confirmatio honorum Ecclesiae

Senensis, 238.

LXX1II. Confirmantur primatus Ecclesiae

Toletanae, etcaetera privilegia a Pon-

tificibus ei concessa, 239.

LXXIV. Confirmat ordinem et militiam

B. Iacobi, et privilegia ab Alexandre

Papa ei concessa, 241.

LXXV. Ad episcopos Galliae, de vitanda

simonia in receptione monachorum
aut sanctimonialium, 246.

LXXVI. Refert confessionem fidei Wal-
densium ad fìdem reversorum, et eo-

rum propositum, seu vitae regulam

confirmat, 246.

LXXVII. Confirmat propositum Bernardi

primi magistri Waldensium conver-

sorum, 249.

LXXVIII. Confirmatur diploma Ricardi

secundi Fundani comitis favore Ec-

clesiae Fundanae, 253.

LXX1X. Confirmatio nonnullorum statu-

torum monasterii Grandimonten.

256.

LXXX. Confirmatur concordia inter Ec-

clesias Strigonien. et Colocen. inita,

257.

LXXXI. Irritatur quicquid contra clericos

vel Ecclesias statutum est ab Othone

imperatore, ac presertim sententia

ab eodem lata contra episcopum Cu-

manum, 259.

LXXXII. Thessalonicenses archiepiscopi

regni primates, ac perpetui Sedis A-
postolicae legati declarantur, 260.

LXXXIII. Reges ac regnum Portugallense
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sub protectione Sedis Apostolicae

suscipiuntur.eisqueconfirmatur quid-

quid de Saracenorum manibus fuerit

per ipsos acquisitos, 262.

LXXXIV. Confirmatio honorum omnium
Philippensis Ecclesiae, quae variis

aucta privilegiis sub Apostolicae Se-

dis protectione recipitur, 263.

LXXXV. Delegatis apostolicis mandat, ut

constitutionem quandam Henrici Con-

stantinopolitani imperatoris, contra

libertatem ecclesiasticam editam, e-

largitionesque erga Ecclesias impe-

dientem irrita declarent, 264.

LXXXVI. Confirmatio honorum et privile-

giorum concessio Ecclesiae Corin-

thiensi, 265.

LXXXVII. Castrum Nimphae ad Romanam
Ecclesiam pertinens Iacobo Papae

consobrino, eiusque marescalco in

feudum conceditur, 266.

LXXXVIII. Confirmatio honorum ac pri-

vilegiorum concessio monasterio S.

Cosmae de Vicovario, quod sub Apo-

stolica recipitur protectione, 267.

LXXXIX. Confirmatio sententiae a delegatis

apostolicis latae contra priorem rno-

nasterii de Charitate Antissiodorensis

dioecesis, 268.

XC. Conceduntur privilegia nonnulla do-

minis castri Scuriae, quod de spe-

ciali Sedis Apostolicae iure esse de-

claratur, 272.

XCI. Universis Cluniacen. ordinis abbati-

bus et prioribus ut monasteria eorum

gubernationis commissa reformare

studeant, 273.

XCII. Ad universos Christifideles per Ma-
guntinam provinciam constitutos de

negocio Terrae Sanctae, 274.

XCI1I. Indictio sacri et oecumenici con-

cilii Lateranensis prò prima die no-

vembris, 278.

XCIV. Confirmatio privilegiorum ab A-

driano, Ioanne IX et Marino summis
Pontificibus Nonantulano monasterio

concessorum, 280.

XCV. Confirmatio diplomatis Urbani PP.
II, quo regnum Aragonum sub pro-

tectione Sedis Apostolicae suscipitur,

283.

XCVI. Validatio pacis inter regem Ioan-

nem et Anglicanam Ecclesiam, 284.

XCVII. Angliae regnum beato Petro ob-

latum regi concedit sub annuo cen-

sii mille marcharum auri Rom. Ec-

clesiae persolvendo, 285.

XCVIII. Confirmatio honorum omnium ac

privilegiorum concessio monasterio

Gemblacensi, 287.

XCIX. Confirmatio concordiae initae inter

monasterium Virziliacense , et Her-

veum comitem ac Mathildem comi-

tissam Nivernenses, 289.

C. Confirmatio honorum omnium, liber-

tatum, immunitatum, ac privilegio-

rum monachorum Montis Sancti, qui

sub apostolica protectione recipiun-

tur, 291.

CI. Confirmatio honorum omnium ac pri-

vilegiorum concessio monasterio Bea-

tae Mariae Virginis de Alderspack,

292.

CU. Commissio Apostolicae Sedis delega-

tis, ut Angliae regni barones regi suo

rebelles exeommunicatos denuncient,

294.

CHI. Confirmatur diploma a Ioanne An-

gliae rege datum prò libertate elec-

tionum Ecclesiis sui regni, 295.

CIV. Infeudatio comitatus Melgorii, seu

Montisferrant favore Guillelmi epi-

scopi Magalonen. sub annuo censu

20 marcharum arg. Sedi Apostolicae

persolvendo, 297.

CV. De vitanda simonia in receptione mo-
nachorum aut sanctimonialium, 298.

CVI. Irritatio concessionum omnium ab

Angliae rege magnatibus in praeiu-

dicium regni factarum, 298.

CVII. Indictio belli et cruciatae contra Sa-

racenos prò recuperatione Terrae

Sanctae Hierusalem, cum indulgen-

tiarum et privilegiorum concessione

prò crucesignatis ad illud profìci-

scentibus, aut aliter subsidium prae-

stantibus, 300.

INDEX RUBRICARE»! 847

HONORIUS III

I. Confirmatio honorum omnium, ac pri-

vilegiorum concessio monasterio Cas-

sinensi, 304.

II. Approbatio ordinis B. Dominici sub

regula S. Augustini, 309.

III. Commissio inquisilionis super vita et

miraculis beati Guillelmi episcopi Bi-

turicensis, 311.

IV. Confirmatio honorum omnium ac pri-

vilegiorum Ecclesiae Terracinen. ac

unionis cum eadem Ecclesiarum Pri-

vernatis et Setinae, 312.

V. Indictio cruciatae prò subsidio Terrae

Sanctae in partibus Lombardiae et

Tusciae cum indulgentiarum elargi-

tane, 314.

VI. Approbatio regulae ordinis Sanctissi-

mae Trinitatis Redemptionis Captivo-

rum, 315.

VII. Coronatio imperatorum Constantino-

politan. et uxoris eius Romae in coe-

nobio Sancti Laurentii extra muros,

316.

Vili. Infeudalo nonnullorum locorum ex

donatione comitissae Mathildis pro-

venientium favore Salinguerrae de

Ferraria, 317.

IX. Confirmatio privilegiorum Ecclesiae

Ianuen., eiusque civitati medietatis

insulae Corsicae concessio sub annuo

censu unius librae auri, 318.

X. Dissolutio unionis de Domo Sancti Spi-

ritus in Saxia de Urbe hospitali Mon-

tispessulan. factae cum nonnullarum

gratiarum praefatae Domui confirma-

tione, 320.

XI. Exhortatio ad omnes Galliarum prae-

latos, ut prò anniversariis adimplen-

disin cathedralibuset conventualibus

Ecclesiis diebus festis et aliis, alia

missa decantanda praetermitti non

debeat, 323.

XII. Infeudatio Marchiae Anconitanae Az-

zoni III, marchioni Estensi, sub an-

nuo censu centum librarum Provi-

nien. monetae Apostolicae Sedi per-

solvendo, 324.

XIII. Confirmatio iurium omnium, ac pri-

vilegiorum a Romanis Pontificibus Al-

banensi Ecclesiae concessorum, 326.

XIV. Publicatio processuum contra Fa-

nenses ecclesiasticae libertatis per-

turbatores, ac episcopalis dignitatis

invasores, 328.

XV. Confirmatio privilegiorum et liberta-

tum iudaeis concessorum, 33U.

XVI. Exhortatio ad archiepiscopum Ar-

borensem; eiusque universos Eccle-

siarum provinciae suae prelatos, ut

orationibus et auxiliis opportunis prò

Terrae Sanctae liberatione desudent,

331.

XVII. Conditiones pacis servandae inter

Pisanos et Ianuenses, 333.

XVIII. Confirmatio donationis cuiusdam

Ecclesiae per Angliae regem hospi-

tali Sancti Spiritus in Saxia de Urbe

factae, 335.

XIX. Portugalliae rex, eiusque haeredes

etregnum sub Apostolicae Sedis pro-

tezione suscipiuntur, cum solutione

census duarum marcarum auri sin-

gulis annis, 336.

XX. Quod fratres ordinis Carthusien. ab

eorum solitudine per neminem di-

strahantur, vel testimonium ferre,

iuramentumve calumniae subire com-

pellantur, 337.

XXI. Interamnensi cathedrali Ecclesiae

,

quae per Romanos Pontifìces Spole-

tanae fuerat unita, episcopalis digni-

tas restituitur, 337.

XXII. Sanctorum Confessorum Pontificum

canoni adscribitur beatus Willelmus

Bituricen. archiepiscopus, cum de-

creto ut eius festivitas a christifideli-

bus annis singulis celebretur, 340.

XXIII. Commissio de Bohemiae rege a cen-

suris absolvendo, dummodo de dam-
nis Pragensi Ecclesiae illatis satis-

faciat, 342.

XXIV. Confirmatio infeudationis comitatus

Melgorii, seu Montis Ferrandi sub

annuo censu viginti marcharum ar-

genti favore Ecclesiae Magalonen.

343.
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XXV. Commissio inquisitionis super vita

et miraculis beati Willelmi abbatis

,

343.

XXVI. Demandatur inquisitio super vita et

miraculis Ioannis Eremitae prioris

conventus S. Mariae de Gualdo, 344.

XXVII. Exhortatio ad Mediolanenses ora-

n^s, ut contra Pisanos quosdam

Sardiniae occupatores, quae iuris A-

postolicae Sedis existit, assurgant,

cum indulgentiarum elargitione, 345.

XXVIII. Confìrmatio privilegiorum regni

Scotiae, 345.

XXIX. Confìrmatio instituti, ac regularum

hospitalis Noviomensis a Stephano e-

piscopo huiusce civitatis nuper ereeti,

346.

XXX. Quod privilegia et indulta Cister-

ciensi ordini hactenus a Sede Apo-

stolica concessa, salva generalis Con-

cini moderatione, in viridi habeantur

observantia, 347.

XXXI. Confìrmatur donalio a populo In-

teramnensi factasuaeEcclesiae, 348.

XXXII. Reformatio ordinis Grandimonten.

in regno Francorum, 351.

XXXIII. Confìrmatio statutorum ordinis

Vallis-Scolarium ordinis Cisterciensis,

355.

XXXIV. Innovatio quorumdam capitulorum

super reformatione Cassinensis coe-

nobii quolibet mense recitandorum,

356.

XXXV. Commissio super inquisitione vi-

tae ac miraculorum beati Hugonis e-

piscopi Lincolniensis , 359.

XXXVI. Iacobo Aragonum regi, eiusque

regno, et bonis apostolicae prote-

ctionis clypeus indulgetur, 360.

XXXVII. Facultas archiepiscopo Salisbur-

gensi concessa erigendi novum epi-

scopatum in Eccl. Sechowien., 361.

XXXVIII. Annullatio quorumdam statu-

torum a Fulginatibus contra liber-

latem ecclesiasticam editorum,ac re-

laxatio sententiaruin contra eorum-

dem fautore», 362.

XXXIX. Tusculanis episcopis conceditur

ecclesia Sanctae Mariae in Monaste-

ri in Urbe ad habitaculum, 364.

XL. Ad praelatos Hiberniae, ut pullulan-

tem inter subditos haeresim oppu-

gnent, abusus tollant, statutaque con-

cilo generalis faciant observari, 364.

XL1. Concessio ecclesiae Sancti'Sixti de

Urbe fratribus ordinis Praedicatorum

,

%6.
XLII. B. Hugo Lincolnien. episcopus san-

ctorum cathalogo adscribitur : cum
decreto, ut die depositionis ipsius

,

eiusdem festivitas annis singulis ce-

lebretur, 367.

XLIII. Abolitio quorumdam statutorum

per Bononienses contra libertatem

Scolarium editorum, 367.

XLIV. Exhortatio ad omnes ordines reli-

giosos, ut prò salute populorum Li-

voniae ad catholicam fidem noviter

conversorum, fratres suos eo desti-

nare procurent, 368.

XLV. Exhortatur christifideles omnes Prus-

siae ad fidem catholicam noviter con-

versos, ut alios ad eamdem ample-

xandam excitent, eisque Sedis Apo-

stolicae patrocinium pollicetur, 369.

XLVI. Commissio delegatis apostolicis, ut

episcopos, qui regni Svetiae invaso-

rem, appellatione ad Sedem Aposto-

non obstante, inunxerant, ad eam-

dem Sedem accedere compellant

,

370.

XLVII. Commissio Apostolicae Sedis dele-

gato, ut nomine eiusdem Sedis ter-

ram comitissae Mathildis, quam im-

perator resignari mandaverat, reci-

piat, eamque personis ecclesiasticis